



Une écoute efficace, un conseil sur mesure

INDICATEURS TRIMESTRIELS ARRÊTÉS AU 30/09/2006

	troisième trimestre			cumul à la fin du 3ème trimestre			exercice 2005
	2 006	2 005	variation	2 006	2 005	variation	
Total Approbations (1)	23 605	15 848	48,9%	86 338	66 883	29,1%	86 751
<i>sous total Approbations Mobilières</i>	<i>21 836</i>	<i>15 812</i>	<i>38,1%</i>	<i>79 932</i>	<i>65 013</i>	<i>22,9%</i>	<i>84 068</i>
Agriculture							
Batiments & travaux publics	4 747	2 024	134,5%	11 127	10 091	10,3%	13 421
Industrie	2 435	2 592	-6,0%	8 235	7 143	15,3%	10 449
Service et commerce	13 393	10 512	27,4%	46 640	41 012	13,7%	52 188
Tourisme	1 261	684	84,2%	13 929	6 767	105,8%	8 010
<i>sous total Approbations Immobilières</i>	<i>1 769</i>	<i>36</i>	<i>4820,5%</i>	<i>6 407</i>	<i>1 871</i>	<i>242,5%</i>	<i>2 683</i>
Agriculture							
Batiments & travaux publics				258			
Industrie	241			241	700	-65,6%	700
Service et commerce	1 444	36	3914,7%	5 583	1 171	376,9%	1 983
Tourisme	85			325			
Total Mises en Force (1)	18 167	11 099	63,7%	58 955	46 730	26,2%	70 052
<i>Sous total Mises en Force Mobilières</i>	<i>17 036</i>	<i>11 099</i>	<i>53,5%</i>	<i>55 866</i>	<i>45 592</i>	<i>22,5%</i>	<i>68 162</i>
Agriculture							
Batiments & travaux publics	2 552	1 471	73,4%	7 686	7 161	7,3%	9 779
Industrie	1 462	768	90,4%	4 917	4 184	17,5%	8 895
Service et commerce	10 141	7 743	31,0%	32 944	27 634	19,2%	42 250
Tourisme	2 882	1 117	158,0%	10 320	6 614	56,0%	7 238
<i>sous total Mises en Force Immobilières</i>	<i>1 131</i>	<i>0</i>		<i>3 089</i>	<i>1 137</i>	<i>171,5%</i>	<i>1 890</i>
Agriculture							
Batiments & travaux publics							
Industrie	241			241	706	-65,9%	883
Service et commerce	891			2 608	431	504,9%	1 007
Tourisme				240			
Total des engagements				148 411	139 925	6,1%	143 534
Engagements courants				122 729	115 203	6,5%	119 066
Engagements classés				25 682	24 722	3,9%	24 468
Trésorerie nette				2 714	5 834	-53,5%	1 610
Ressources d'emprunts				112 292	111 792	0,4%	109 757
capitaux propres (2)				21 763	21 753	0,0%	21 753
Rvenus bruts de leasing	19 933	18 203	9,5%	59 382	55 206	7,6%	75 702
Rvenus nets de leasing	3 885	3 706	4,8%	11 341	11 157	1,7%	14 968
Produits nets de leasing	1 966	1 911	2,9%	6 134	5 934	3,4%	8 201
Total des charges d'exploitation	942	880	7,0%	2 648	2 725	-2,8%	3 932

(1) Le cumul à la fin du troisième trimestre 2006 tient compte d'une actualisation des données du premier semestre

(2) Les capitaux propres sont déterminés compte non tenu du résultat de la période

Faits saillants:

Au courant du deuxième trimestre 2006, l'ATL a émis un emprunt obligataire de 30 millions de dinars clôturé dans un temps record et dans les meilleures conditions possibles

- ATL Tunis, Ennour Building, Centre Urbain Nord 1082 Tunis
- ATL Sousse, Slim Centre, Bd. 7 Novembre
- ATL Sfax, Av. 7 novembre Immeuble Aida, Esc A 1er étage